

## Crocodile Balance Game



Vi er begejstrede for dette søde krokodille balancelegetøj! Det kan både spilles alene eller med flere spillere. Det gælder om at placere de 12 blade på krokodillens ryg uden at vælte nogen af dem. Fingerfærdighed, **koncentration** og rumlig opfattelse er nødvendige!

Der medfølger også en terning for at hjælpe dit barn med at forstå grundlæggende spilinstruktioner. De små kan kaste terningen for at beslutte, om det næste blad skal være lille eller stort. Første skridt: at finde det blad, der er angivet på terningen. Andet skridt: at udvikle en **spilstrategi** for at balancere det pågældende blad perfekt uden at vælte andre.

## Musical Bells



Ding-Dong, Ding-Dong. De 3 små klokker på deres smukke træstamme er klar til at begynde at ringe! Se med, mens dit barn opdager deres musikalske talent og sans for rytme med hjælp fra trækøllen. De vil være i stand til at bruge farverne til at skabe korte sekvenser.

Takket være de 3 forskellige lyde vil børns **hørelse** blive stimuleret, udover deres **musikalske opvågning**.

DK

## Arbejde med deres koncentration

+24m



Denne boks er blevet udviklet i samarbejde med en psykomotorisk specialist for at skabe og designe 4 legetøj specifikt rettet mod udviklingsstadiet for de små, der er 24 måneder og derover.

Boksen fokuserer på koncentration. Ved at give dit barn tidsbegrænsede, alderssvarende aktiviteter vil det hjælpe med at forbedre deres koncentrationsevner. Janod-boksen vil fremme dit barns tidlige opdagelser og færdighedsudvikling.

Besøg vores hjemmeside - [www.janod.com](http://www.janod.com) - for at opdatere yderligere spil, der vil supplere boksen for børn fra 24 måneder og derover.

### MIN BABYS UDVIKLING VED 24 MÅNEDER

Dit barns kognitive udvikling sker i hurtigt tempo. Kognitive funktioner er afgørende for at lære at kontrollere ens følelser og begynde at kunne tænke fornuftigt. Håndværksaktiviteter er også populære blandt børn på 24 måneder.

*Hver i sit eget tempo: De fornævnte færdigheder er blot retningslinjer og bør på ingen måde følges til punkt og prikke; hvert barn udvikler sig i sit eget tempo.*

## Screw-In Water Lilies



Disse 3 små vandliljer har det hele! Først skal du identificere og matche blomsten med det korrekte blad. Før du går i gang med det bedste: at skrue dem sammen. Disse sjove, men uddannelsesmæssige vandliljer er velegnede til at udvikle dit barns **koncentration** og **finmotoriske færdigheder**.

Vi har også valgt forskellige blomsterformer og tråddiameter for at gøre legetøjet lidt mere komplekst og lade børn forfine deres færdigheder.

## 12-Piece Crocodile Puzzle



Krokodillen og hans venner slapper af på dette 12-brikker-puslespil. Brikkerne er specielt designet med børns hænder i tankerne for at give et bedre greb og hjælpe med at udvikle deres **finmotoriske færdigheder**.

Puslespillet leveres også med en plakat, der kan bruges som vejledning, når de små sidder fast. Børn kan begynde med at bruge plakaten som en guide til at identificere de korrekte brikker og placere dem på det tilsvarende område. Derefter, når de er fortrolige med puslespillet, kan de samle puslespillet uden modellen ved at udvikle deres **ræsonneringsevne** og **visuelle opfattelsesevner**.



**JURATOYS**  
13 rue de l'Industrie  
39270 Orgelet - FRANCE

**JURATOYS UK.LTD**  
Studio 1S.08,  
The Barley Mow Centre  
10 Barley Mow Passage,  
Chiswick, W4 4PH

ref : JO4065  
2023

[www.janod.com](http://www.janod.com)



**FR**  
DONNEZ  
OU  
RECYCLEZ



OU  
ASSOCIATION



OU  
MAGASIN



OU  
DÉCHÈTERIE

Adresses sur [quefairedemesdechets.fr](http://quefairedemesdechets.fr)



Depuis 1970

